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Департамент по спорту и молодежной политике администрации города Нижнего Новгорода
Федерация плавания Нижегородской области

Открытое  первенство города Нижнего Новгорода по плаванию
Нижний Новгород, 1-3 ноября 2017 г,                                                       бассейн "Нижегородец",25 м

Дистанция 9 Женщины, 100m Комплекс Открытые
01.11.2017 - 15:32 Результаты
РО 1:01.25 КАРТАШОВА Дарья Сормово Казань 16.11.2013
ЮРО 1:02.44 КАРТАШОВА Дарья Сормово Волгоград 18.11.2012

Норматив МСМК 14 +: 59.90  /  Норматив МС 12 +: 1:05.00  /  Норматив КМС 10 +: 1:10.00  /  Норматив I разряд : 1:15.00  /
Норматив II разряд : 1:24.00  /  Норматив III разряд : 1:35.00  /  Норматив I юн. разряд : 1:47.00  /  Норматив II юн. разряд : 2:06.00  /
Норматив III юн. разряд : 2:46.00
Очки: FINA 2017

Место Фамилия Имя гр Клуб Время Разряд Очки FINA

Год рождения 2002 - 2003

1. ВАСЬКОВА Олеся 03 мс ДЮСШ "Нижегородец-1" Н.Новгород 1:05.67 кмс 642
2. ЗЕМКОВА Елизавета 03 кмс ФОК "Мещерский" Н.Новгород 1:08.63 кмс 563
3. ДРОЗДОВА Нелли 02 кмс ФОК "Олимпийский" Балахна 1:08.65 кмс 562
4. ДУНАЕВА Яна 02 мс ДЮЦ"Сормово-1" Н.Новгород 1:09.13 кмс 550
5. ЩЕДИНА Анастасия 02 кмс ДС "Юность" Н.Новгород 1:09.83 кмс 534
6. РЕВУХИНА Анна 03 кмс ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 1:10.70 1 514
7. ЧЕРНЫШЁВА Ксения 03 1 СДЮСШОР "Заря-2" Дзержинск 1:12.27 1 482
8. СВЕТЦОВА Кристина 03 1 ДЮСШ "Нижегородец-2" Н.Новгород 1:12.62 1 475
9. РЯБИНИНА Ксения 02 1 ДС "Заречье-1" Н.Новгород 1:12.97 1 468

10. ПОДРАЗСКАЯ Ольга 03 1 Бор-1 1:13.06 1 466
11. ФИРСОВА Анастасия 03 1 ДС "Заречье-1" Н.Новгород 1:13.14 1 465
12. БЕЛОХЛЕБОВА Ксения 02 1 Бор-1 1:13.19 1 464
13. ПОПОВА Алина 02 2 ДС "Заречье-2" Н.Новгород 1:13.26 1 462
14. ПРОЗОРОВСКАЯ Анна 02 1 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 1:13.28 1 462
15. РУБЦОВА Полина 02 кмс ДС "Юность" Н.Новгород 1:13.72 1 454
16. ПАЛАГИНА Дарья 03 1 ДЮСШ №10 Иваново 1:13.73 1 454
17. МИТРОФАНОВА Алла 02 1 СДЮСШОР "Заря-1" Дзержинск 1:13.81 1 452
18. СОЛОВЬЕВА Василиса 03 2 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 1:14.05 1 448
19. БАРСКОВА Александра 03 1 СДЮСШОР "Заря-1" Дзержинск 1:14.42 1 441
20. БЕЛОВА Дарья 02 кмс Бор-1 1:14.71 1 436
21. СЕРОВА Виктория 03 1 ДЮСШ "Нижегородец-2" Н.Новгород 1:14.97 1 431
22. КОЩЕЕВА Елизавета 03 2 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 1:15.11 2 429
23. ШЕМЯКИНА Екатерина 03 1 СДЮСШОР "Заря-2" Дзержинск 1:15.22 2 427
24. РЫЖАКОВА Татьяна 02 2 Бор-1 1:15.23 2 427
25. МАЛЬЦЕВА Юлия 03 1 ДЮСШ №10 Иваново 1:15.34 2 425
26. САВИНОВА Анастасия 03 2 ДС "Заречье-2" Н.Новгород 1:15.62 2 420
27. МАЛЫШЕВА Арина 02 2 СДЮСШОР "Заря-2" Дзержинск 1:16.75 2 402
28. МАЛИНОВСКАЯ Кристина03 1 ДЮЦ"Сормово-2 "Н.Новгород 1:16.78 2 402
29. КУДИНОВА Алина 03 2 ДЮСШ №10 Иваново 1:17.49 2 391
30. НОРАЕВА Анна 03 1 ДЮЦ"Сормово-2 "Н.Новгород 1:18.32 2 378
31. НОВИКОВА Анна 03 2 ДЮЦ"Сормово-2 "Н.Новгород 1:19.18 2 366
32. КУЗНЕЦОВА Анна 03 2 СДЮСШОР "Заря-2" Дзержинск 1:19.61 2 360
33. ХУЖИНА Алина 02 3 ФизКульт Деловая Н.Новгород 1:19.81 2 358
34. ЛОБЦОВА Любовь 03 2 ДЮЦ"Сормово-2 "Н.Новгород 1:20.94 2 343
35. ПРАСЛОВА Юлия 03 2 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 1:22.62 2 322
36. ИЛЬИЧЁВА Дарья 03 2 ДЮЦ"Сормово" Н.Новгород 1:25.43 3 291
37. ОВЧИННИКОВА Алина 03 ФОК "Мещерский" Н.Новгород 1:46.57 1юн 150

DSQ МИЛОСЕРДОВА Лидия 02 1 МБУ "ФОК в г. Сергач НО"
DSQ АСКИРКО Анастасия 03 кмс СДЮСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород
DSQ КАБИНА Анастасия 03 1 СДЮСШОР "Заря-2" Дзержинск
DSQ ЮРОЧКИНА Дарья 02 1 СК "Торпедо" Н.Новгород
DNS КУЗНЕЦОВА Анастасия 03 2 ДС "Заречье" Н.Новгород

WDR ПРЯНИКОВА Мария 02 2 ФОК "Мещерский" Н.Новгород
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Департамент по спорту и молодежной политике администрации города Нижнего Новгорода
Федерация плавания Нижегородской области

Открытое  первенство города Нижнего Новгорода по плаванию
Нижний Новгород, 1-3 ноября 2017 г,                                                       бассейн "Нижегородец",25 м

Дистанция 9, Женщины, 100m Комплекс

Год рождения 2004 - 2005

1. ЗАВАРЗИНА Мария 04 1 СДЮСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород 1:09.86 кмс 533
2. ПЫСИНА Милана 05 кмс СДЮСШОР "Заря-1" Дзержинск 1:10.05 1 529
3. РАЗЖИВИНА Екатерина 05 кмс ФОК "Мещерский" Н.Новгород 1:11.35 1 501
4. АБЗАЛИТДИНОВА Маргарита04 1 Бор-1 1:11.74 1 492
5. СЕРОВА Алёна 04 1 ДЮСШ "Нижегородец-1" Н.Новгород 1:12.26 1 482
6. КАЛИНА Дарья 04 1 СДЮСШОР "Заря-2" Дзержинск 1:13.09 1 466
7. БОРТНИКОВА Элина 04 1 ДЮСШ "Нижегородец-1" Н.Новгород 1:13.38 1 460
8. АГАПОВА Алиса 05 1 ФОК "Атлант" Шатки 1:13.90 1 450
9. БИРЮКОВА Ирина 05 1 СДЮСШОР "Заря-1" Дзержинск 1:14.32 1 443

10. ПОЛУЭКТОВА Нина 04 2 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 1:15.26 2 426
11. БУРОВА Алеся 04 2 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 1:17.53 2 390
12. УСАНОВА Александра 04 1 ДС "Юность" Н.Новгород 1:17.95 2 384
13. БУКИНА Алёна 04 2 ДС "Юность" Н.Новгород 1:18.73 2 372
14. ФРОЛОВА Валерия 04 1 ДЮЦ"Сормово-1" Н.Новгород 1:18.84 2 371
15. КРАСНОВА Анастасия 04 2 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 1:19.26 2 365
16. МИРОНОВА Полина 04 2 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 1:19.70 2 359
17. ХОВРЯКОВА Мария 04 2 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 1:20.45 2 349
18. ГЛАДКОВА Ксения 05 2 ДС "Северная Звезда" Н.Новгород 1:21.20 2 339
19. СЕРГЕЕВА Яна 04 2 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 1:21.37 2 337
20. ВДОВИНА Светлана 04 2 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 1:21.40 2 337
21. ЛАЗАРЕВА Алена 04 2 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 1:21.74 2 333
22. ЛАШКО Елизавета 05 2 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 1:22.86 2 319
23. ДЕНИСОВА Анастасия 04 2 МБУ "ФОК в г. Сергач НО" 1:23.00 2 318
24. КОЛПАШНИКОВА Ксения 05 ФОК "Мещерский" Н.Новгород 1:23.03 2 317
25. АЛЕКСЕЕЧЕВА Елена 05 3 ФОК "Победа" Богородск 1:23.24 2 315
26. САЛЯЕВА Светлана 05 3 ДЮЦ"Сормово-2 "Н.Новгород 1:23.63 2 311
27. ВАРЛАМОВА Александра 05 3 Бор-2 1:25.12 3 295
28. КУРПИТА Екатерина 05 2 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 1:25.36 3 292
29. САВЕЛОВА Станислава 05 3 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 1:25.58 3 290
30. ЯСТРЕБОВА Влада 05 ФОК "Звезда" Павлово 1:25.59 3 290
31. ШУРЫГИНА Анна 04 3 ДЮЦ"Сормово-2 "Н.Новгород 1:26.80 3 278
32. СЕМАКОВА Анастасия 04 3 ДС "Северная Звезда" Н.Новгород 1:27.00 3 276
33. ШПЫТЕВА Любовь 05 3 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 1:27.02 3 276
34. ИЛЛАРИОНОВА Дарья 05 3 ДС "Северная Звезда" Н.Новгород 1:30.69 3 243
35. ПШЕНИЦЫНА Ксения 04 3 ФОК "Победа" Богородск 1:31.47 3 237
36. КОНДРАТЬЕВА Олеся 05 3 ДС "Северная Звезда" Н.Новгород 1:32.23 3 231
37. БОЧКАРЕВА Дарья 04 ФОК "Мещерский" Н.Новгород 1:35.25 1юн 210
38. КАЙНОВА Карина 04 ФОК "Звезда" Павлово 1:38.51 1юн 190

DSQ ВАЛОВА Василиса 05 1юн ДС "Северная Звезда" Н.Новгород
DSQ КАЛМЫКОВА Елизавета 05 2 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород

Открытые

1. ВАСЬКОВА Олеся 03 мс ДЮСШ "Нижегородец-1" Н.Новгород 1:05.67 кмс 642
2. ЗЕМКОВА Елизавета 03 кмс ФОК "Мещерский" Н.Новгород 1:08.63 кмс 563
3. ДРОЗДОВА Нелли 02 кмс ФОК "Олимпийский" Балахна 1:08.65 кмс 562
4. ДУНАЕВА Яна 02 мс ДЮЦ"Сормово-1" Н.Новгород 1:09.13 кмс 550
5. ЩЕДИНА Анастасия 02 кмс ДС "Юность" Н.Новгород 1:09.83 кмс 534
6. ЗАВАРЗИНА Мария 04 1 СДЮСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород 1:09.86 кмс 533
7. ПЫСИНА Милана 05 кмс СДЮСШОР "Заря-1" Дзержинск 1:10.05 1 529
8. РЕВУХИНА Анна 03 кмс ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 1:10.70 1 514
9. РАЗЖИВИНА Екатерина 05 кмс ФОК "Мещерский" Н.Новгород 1:11.35 1 501



Splash Meet Manager, 11.50357 Registered to Volga Federal District/Nizhny Novgorod Region 03.11.2017 21:00 - Страница 3

Департамент по спорту и молодежной политике администрации города Нижнего Новгорода
Федерация плавания Нижегородской области

Открытое  первенство города Нижнего Новгорода по плаванию
Нижний Новгород, 1-3 ноября 2017 г,                                                       бассейн "Нижегородец",25 м

Дистанция 9, Женщины, 100m Комплекс, Открытые

Место Фамилия Имя гр Клуб Время Разряд Очки FINA

10. АБЗАЛИТДИНОВА Маргарита04 1 Бор-1 1:11.74 1 492
11. СЕРОВА Алёна 04 1 ДЮСШ "Нижегородец-1" Н.Новгород 1:12.26 1 482
12. ЧЕРНЫШЁВА Ксения 03 1 СДЮСШОР "Заря-2" Дзержинск 1:12.27 1 482
13. СВЕТЦОВА Кристина 03 1 ДЮСШ "Нижегородец-2" Н.Новгород 1:12.62 1 475
14. РЯБИНИНА Ксения 02 1 ДС "Заречье-1" Н.Новгород 1:12.97 1 468
15. ПОДРАЗСКАЯ Ольга 03 1 Бор-1 1:13.06 1 466
16. КАЛИНА Дарья 04 1 СДЮСШОР "Заря-2" Дзержинск 1:13.09 1 466
17. ФИРСОВА Анастасия 03 1 ДС "Заречье-1" Н.Новгород 1:13.14 1 465
18. БЕЛОХЛЕБОВА Ксения 02 1 Бор-1 1:13.19 1 464
19. ПОПОВА Алина 02 2 ДС "Заречье-2" Н.Новгород 1:13.26 1 462
20. ПРОЗОРОВСКАЯ Анна 02 1 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 1:13.28 1 462
21. БОРТНИКОВА Элина 04 1 ДЮСШ "Нижегородец-1" Н.Новгород 1:13.38 1 460
22. РУБЦОВА Полина 02 кмс ДС "Юность" Н.Новгород 1:13.72 1 454
23. ПАЛАГИНА Дарья 03 1 ДЮСШ №10 Иваново 1:13.73 1 454
24. МИТРОФАНОВА Алла 02 1 СДЮСШОР "Заря-1" Дзержинск 1:13.81 1 452
25. АГАПОВА Алиса 05 1 ФОК "Атлант" Шатки 1:13.90 1 450
26. СОЛОВЬЕВА Василиса 03 2 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 1:14.05 1 448
27. БИРЮКОВА Ирина 05 1 СДЮСШОР "Заря-1" Дзержинск 1:14.32 1 443
28. БАРСКОВА Александра 03 1 СДЮСШОР "Заря-1" Дзержинск 1:14.42 1 441
29. БЕЛОВА Дарья 02 кмс Бор-1 1:14.71 1 436
30. СЕРОВА Виктория 03 1 ДЮСШ "Нижегородец-2" Н.Новгород 1:14.97 1 431
31. КОЩЕЕВА Елизавета 03 2 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 1:15.11 2 429
32. ШЕМЯКИНА Екатерина 03 1 СДЮСШОР "Заря-2" Дзержинск 1:15.22 2 427
33. РЫЖАКОВА Татьяна 02 2 Бор-1 1:15.23 2 427
34. ПОЛУЭКТОВА Нина 04 2 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 1:15.26 2 426
35. МАЛЬЦЕВА Юлия 03 1 ДЮСШ №10 Иваново 1:15.34 2 425
36. САВИНОВА Анастасия 03 2 ДС "Заречье-2" Н.Новгород 1:15.62 2 420
37. МАЛЫШЕВА Арина 02 2 СДЮСШОР "Заря-2" Дзержинск 1:16.75 2 402
38. МАЛИНОВСКАЯ Кристина03 1 ДЮЦ"Сормово-2 "Н.Новгород 1:16.78 2 402
39. КУДИНОВА Алина 03 2 ДЮСШ №10 Иваново 1:17.49 2 391
40. БУРОВА Алеся 04 2 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 1:17.53 2 390
41. УСАНОВА Александра 04 1 ДС "Юность" Н.Новгород 1:17.95 2 384
42. НОРАЕВА Анна 03 1 ДЮЦ"Сормово-2 "Н.Новгород 1:18.32 2 378
43. БУКИНА Алёна 04 2 ДС "Юность" Н.Новгород 1:18.73 2 372
44. ФРОЛОВА Валерия 04 1 ДЮЦ"Сормово-1" Н.Новгород 1:18.84 2 371
45. НОВИКОВА Анна 03 2 ДЮЦ"Сормово-2 "Н.Новгород 1:19.18 2 366
46. КРАСНОВА Анастасия 04 2 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 1:19.26 2 365
47. КУЗНЕЦОВА Анна 03 2 СДЮСШОР "Заря-2" Дзержинск 1:19.61 2 360
48. МИРОНОВА Полина 04 2 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 1:19.70 2 359
49. ХУЖИНА Алина 02 3 ФизКульт Деловая Н.Новгород 1:19.81 2 358
50. ХОВРЯКОВА Мария 04 2 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 1:20.45 2 349
51. ЛОБЦОВА Любовь 03 2 ДЮЦ"Сормово-2 "Н.Новгород 1:20.94 2 343
52. ГЛАДКОВА Ксения 05 2 ДС "Северная Звезда" Н.Новгород 1:21.20 2 339
53. СЕРГЕЕВА Яна 04 2 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 1:21.37 2 337
54. ВДОВИНА Светлана 04 2 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 1:21.40 2 337
55. ЛАЗАРЕВА Алена 04 2 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 1:21.74 2 333
56. ПРАСЛОВА Юлия 03 2 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 1:22.62 2 322
57. ЛАШКО Елизавета 05 2 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 1:22.86 2 319
58. ДЕНИСОВА Анастасия 04 2 МБУ "ФОК в г. Сергач НО" 1:23.00 2 318
59. КОЛПАШНИКОВА Ксения 05 ФОК "Мещерский" Н.Новгород 1:23.03 2 317
60. АЛЕКСЕЕЧЕВА Елена 05 3 ФОК "Победа" Богородск 1:23.24 2 315
61. САЛЯЕВА Светлана 05 3 ДЮЦ"Сормово-2 "Н.Новгород 1:23.63 2 311
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Департамент по спорту и молодежной политике администрации города Нижнего Новгорода
Федерация плавания Нижегородской области

Открытое  первенство города Нижнего Новгорода по плаванию
Нижний Новгород, 1-3 ноября 2017 г,                                                       бассейн "Нижегородец",25 м

Дистанция 9, Женщины, 100m Комплекс, Открытые

Место Фамилия Имя гр Клуб Время Разряд Очки FINA

62. ВАРЛАМОВА Александра 05 3 Бор-2 1:25.12 3 295
63. КУРПИТА Екатерина 05 2 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 1:25.36 3 292
64. ИЛЬИЧЁВА Дарья 03 2 ДЮЦ"Сормово" Н.Новгород 1:25.43 3 291
65. САВЕЛОВА Станислава 05 3 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 1:25.58 3 290
66. ЯСТРЕБОВА Влада 05 ФОК "Звезда" Павлово 1:25.59 3 290
67. ШУРЫГИНА Анна 04 3 ДЮЦ"Сормово-2 "Н.Новгород 1:26.80 3 278
68. СЕМАКОВА Анастасия 04 3 ДС "Северная Звезда" Н.Новгород 1:27.00 3 276
69. ШПЫТЕВА Любовь 05 3 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 1:27.02 3 276
70. ИЛЛАРИОНОВА Дарья 05 3 ДС "Северная Звезда" Н.Новгород 1:30.69 3 243
71. ПШЕНИЦЫНА Ксения 04 3 ФОК "Победа" Богородск 1:31.47 3 237
72. КОНДРАТЬЕВА Олеся 05 3 ДС "Северная Звезда" Н.Новгород 1:32.23 3 231
73. БОЧКАРЕВА Дарья 04 ФОК "Мещерский" Н.Новгород 1:35.25 1юн 210
74. КАЙНОВА Карина 04 ФОК "Звезда" Павлово 1:38.51 1юн 190
75. ОВЧИННИКОВА Алина 03 ФОК "Мещерский" Н.Новгород 1:46.57 1юн 150

DSQ ВАЛОВА Василиса 05 1юн ДС "Северная Звезда" Н.Новгород
DSQ КАЛМЫКОВА Елизавета 05 2 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород
DSQ МИЛОСЕРДОВА Лидия 02 1 МБУ "ФОК в г. Сергач НО"
DSQ АСКИРКО Анастасия 03 кмс СДЮСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород
DSQ КАБИНА Анастасия 03 1 СДЮСШОР "Заря-2" Дзержинск
DSQ ЮРОЧКИНА Дарья 02 1 СК "Торпедо" Н.Новгород
DNS КУЗНЕЦОВА Анастасия 03 2 ДС "Заречье" Н.Новгород

WDR ПРЯНИКОВА Мария 02 2 ФОК "Мещерский" Н.Новгород

EXH НЕГОДНОВА Елизавета 01 ДС "Юность" Н.Новгород 1:11.73 1 493
EXH ГОНЧАРОВА Нина 01 1 ДС "Юность" Н.Новгород 1:12.36 1 480
EXH САФОНОВА Вероника 98 1 ДС "Юность" Н.Новгород 1:14.20 1 445
EXH ДЕНИСОВА Ева 01 ДС "Заречье" Н.Новгород 1:15.10 2 429


